

	Skip to content

	
    

			
					[image: ]


[image: ]

			


			
				
					
	Úvod
	Aktuality
	Kalendář akcí
	Žáci a rodiče
	NNTB
	Školní jídelna
		Jídelníček
	Přihlášení a odhlášení stravy
	Ceník



	Ke stažení
		Formuláře ke stažení
	Školní předpisy
	Školní bulletin
	Office 365 zdarma



	Práce našich žáků
		Literární klub
	Časopis Komenďák 2023



	Školní poradenské pracoviště
		ŠPP INSPIROMAT
	Péče o děti se speciálně vzdělávacími potřebami
	Školní psycholog
	Výchovný poradce
	Školní metodik prevence
	Důležité informace / telefony
	Informace pro žáky
	Informace pro rodiče
	Dokumenty ke stažení



	Schránka důvěry
	Školní rozvrh
	Bezhotovostní platby
	Školní družina



	Weby tříd
	1. třídy
		1. A
	1. B
	1. C



	2. třídy
		2. A
	2. B



	3. třídy
		3. A
	3. B



	4. třídy
		4. A
	4. B



	5. třídy
		5. A
	5. B



	6. třídy
		6. A
	6. B



	7. třídy
		7. A
	7. B



	8. třídy
		8. A
	8. B



	9. třídy
		9. A
	9. B
	9. C






	Předškoláci
	O škole
	Základní informace o škole
	Úřední deska
	Zaměstnanci
	Historie
	Školská rada
	Projekty školy
	Výroční a inspekční zprávy
	Školní předpisy
	GDPR
	Whistleblowing
	Prohlášení o přístupnosti webových stránek



	Kontakt
	Škola OnLine


						
				

				
				
			


			
	

			

    

  


  
  
    


























        
            
                                                    

                                

                    [image: ]


[image: ]



                    
                        Slide 1
Základní škola Odry, Komenského 6,
příspěvková organizace




Podporují nás










Zápis dětí do prvních tříd













Slide 1
Základní škola Odry, Komenského 6,
příspěvková organizace




Podporují nás










Zápis dětí do prvních tříd













                    


                                    

            

        

        




  

  
  
    
      
        
          Aktuality

        

      

    

    
      
                                            
          
            
              [image: ][image: ]

            

            
              
                04.04.2024
              

              Třídní schůzky

              Celý článek
            

          

        

                                            
          
            
              [image: ][image: ]

            

            
              
                04.04.2024
              

              Matematický klokan 2024

              Celý článek
            

          

        

                                            
          
            
              [image: ][image: ]

            

            
              
                02.04.2024
              

              5.B v Ostravě

              Celý článek
            

          

        

                                            
          
            
              [image: ][image: ]

            

            
              
                28.03.2024
              

              DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ

              Celý článek
            

          

        

                
                            
          
            
              [image: ][image: ]

            

            
              
                27.03.2024
              

              RECITAČNÍ SOUTĚŽ – 19. a 25. 3. 2024

              Celý článek
            

          

        

                                            
          
            
              [image: ][image: ]

            

            
              
                27.03.2024
              

              OLYMPIÁDA Z ČESKÉHO JAZYKA

              Celý článek
            

          

        

                                            
          
            
              [image: ][image: ]

            

            
              
                26.03.2024
              

              Finále halového fotbalu 1. – 3. třídy

              Celý článek
            

          

        

                                            
          
            
              [image: ][image: ]

            

            
              
                26.03.2024
              

              ROZUMBRADA 2024

              Celý článek
            

          

        

                
              

    

    
      
        
          Zobrazit všechny aktuality
        

      

    

  

  
  
    
      
        
          
                        
              
                





              

            

                        
              
                





              

            

                        
              
                





              

            

                        
              
                





              

            

                        
              
                





              

            

                        
              
                





              

            

                        
              
                





              

            

                        
              
                





              

            

                        
              
                





              

            

                        
              
                





              

            

                        
              
                





              

            

                        
              
                





              

            

                        
              
                





              

            

                        
              
                





              

            

                        
              
                





              

            

                        
              
                





              

            

                        
              
                





              

            

                        
              
                





              

            

                      

        

        
          
            
	
		

			
			

							
					
						Kalendář akcí					

				
			
			
				
											

	
	
		
			Dub		
		
			9		
	



	
		
			

				
					
		
		8:00 - 17:00	
	

					
	
		Beseda Městská policie – 4.A	


				

				
			

		
	




											

	
	
		
			Dub		
		
			9		
	



	
		
			

				
					
		
		8:00 - 17:00	
	

					
	
		ŠKOLIČKA NANEČISTO – 3. lekce	


				

				
			

		
	




											

	
	
		
			Dub		
		
			9		
	



	
		
			

				
					
		
		8:00 - 17:00	
	

					
	
		Výstup na Pustevny – 1.stupeň	


				

				
			

		
	




											

	
	
		
			Dub		
		
			10		
	



	
		
			

				
					
		
		8:00 - 17:00	
	

					
	
		Beseda Městská policie 6.A	


				

				
			

		
	




											

	
	
		
			Dub		
		
			10		
	



	
		
			

				
					
		
		8:00 - 17:00	
	

					
	
		Dopravní hřiště 4.B	


				

				
			

		
	




									


				
	
		Zobrazit kalendář	



					

	





[image: ][image: ]


[image: ][image: ]


[image: ][image: ]


[image: ][image: ]


[image: ][image: ]


[image: ][image: ]


[image: ][image: ]

          

        

      

    

  





	
		
			
				
					© 2024, Copyright Komenská.com | Web vytvořilo s láskou studio Fresh Mill

				

			

		

	


















		
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas











































						
